
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)
Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 3 (kati përdhesë)
Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100059 Anila Shenaj Mashkulli

2 100162 Aurora Bashkim Berisha

3 100128 Dina Fidaim Shalaku

4 100070 Donika Hysen Jashanica

5 100034 Earta Ejup Ademi

6 100151 Eda Nasret Hajrizi

7 100199 Edina Bardhyl Rraci

8 100045 Jeta Zeqa Topalli

9 100334 Jon Visar Berisha

10 100100 Laureta Nehat Limani

11 100001 Lekë Agim Shunjaku
12 100301 Lis Mefail Imeri

13 100105 Sara Bastri Zejnullahu

14 100080 Visar Isa Neziri

15 100180 Yll Sylejman Lohaj
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